
l r mm vw w ďamm”

z/szu

n

PROVADECI SMLOUVA C. 16

k rámcové smlouvě dílo Hi' dne 02. 05. 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce 21 roku nikoli um řad dle ust. H Ň 2586 H! násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále též jen občanský zákoník) mezi:

Státní zdravotní ústav

se
sídlem Smbámva

49/431,
100 00 Praha 10

ICO: 75010330, DIC: CZ75010330

zastoupená ředitelem
MUDr. Pavlem Březovským, MBA

bankovní spojení: Ceská národní banka,

(dále téžjenjaka Objednatel)

su

PROFIS IE & IE
s.r.u.

SB
sídlem Praha 4

S ebergv,
Chocholova 895, PSC 14900

ICO: 27413152, DIC: CZ27413 152

zapsaná V OR vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 116007

Pavlem Burianemzastoupená jedn atvelem lng.

bankovní spoj ení: Ceskoslovenská obchodní banka, as.,

(dále též jen jako zhofavítel)

(dále společně téžjen jako smluvní Strany neb!) samostatně/'ako .vmluvm' Mana)

Čl. 1

Uvodní ustanovení

1) Smluvní strany výslovně prohlašují ł! svým podpisem této prováděcí smlouvy shodně
potvrzují,

že ustanovení rámcové smlouvy o dílo, kterou spolu uzavřely dne 02. 05. 2018 (dále též jen

rámcnvá Za závazná a tétosmlouva), prohlašují práva povinnosti prováděcí smlouvy (dále též 1' en

s El. která touto smlouvou odlišně, Vsmlouva), výjimkou práv povinností, jsou sj ednána případě

pochybností budou považována Za platná práva a povinnosti sjednané touto smlouvou

2) Tato smlouva vychází Z právních jednání smluvních stran, která proběhla V souladu S výše

specifikovanou rámcovou smlouvu a navazuje na Výzvu, kterou objednatel dne 15. 10. 2019

vyzval zhotovitele k podání cenové nabídky a na nabídku
podanou

zhotovitelem dne 17.10.2019

na provedení stavebních prací na akci objednatele "Uprava místností 13.135 a 136
stavební

V budově č.11 pro vyšetřovnu 7 B1 9, SZU, Srobárova 48/49) Praha 10” (dále téžjert Nabídka).

3) Obj ednatel zmocňuje pro účely této smlouvy pro veškerá právní jednání ve věci této smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce objednatele (dále též j en 720)

a stanovuj e jako doručovaeí adresu
pro účely této smlouvy adresu uvedenou V záhlaví této

stránka I 7



g/szü
(x

smlouvy.

4) Zhotovitel zmocňuje pro účely te'to smlouvy a pro
veškerá

právní jednání ve věci této smlouvy,

kromě smluvních, technického zástupce zhotovitel e (dáIe téžjen 121)

a stanovuj e jako doručovaoí adresu
pro účely této smlouvy adresu uvedeno u V záhlaví této

smlouvy.

Čl. 2

Předmět smlouvy

1)
Předmětem smlouvy je provádění stavebních prací při rekonstrukci místnosti V areálu sídla

a ÍOIobjednatele,

> V budově občanské vybavenosti bez čp/Če, která je součástí pozemku parc. č. 3959 zastavěná

plocha a nádvoří (budo va je pro vnitřní organizační potřeby objednatele označena číslem 11)

> stavební činnost bude prováděna V místnosti č.135,l36 V přízemí budovy č. l l

(dále te'ž jen Nemovitosti).

Nabídka na provedení stavebních prací, tj. položkový rozpočet s hannonogramem prací tvoří

přílohu č. l této smlouvy a její nedílnou součást (dále též „dílo“).

Zhotovitel se touto smlouvou na náklad a dodat dílo řádně a2) zavazuje SVŮJ nebezpečí včas,

V termínech a Za podmínek V ní 'd jejích přílohách vymezených 'd obj ednatel se zavazuje, že Jej

převezme, zaplatí dohodnutou cenu, a to způsobem cv Ve výši dohodnuté V C1. 5 této smlouvy a V

termínu uvedeném V Cl, 4 této smlo uvy

Zhotovitel této vamin relevantními3) je při plnění smlouvy veškerými dokumenty potřebnými pro

zhotovení díla, např. projektovou dokumentaci, položkovým výkazem výměr, stavebním

deníkein, a to i V případě, Že nejsou touto smlouvou výslovně zmiňovány,

4)
Smluvní

strany sjednávaj í, Že veškeré pokyny a informace si budou předávat písemnou formou

doporučenou poštou na adresy uvedene' V záhlaví této smlouvy, osobně proti podpisu adresáta,

doručením do datové schránky adresáta pokud ji vlastní, přičemž prosté technické pokyny a

informace se považují za předané formou elektronické e-mailové komunikace prostřednictvím

osob, uvedených V ěl. l výše, pokud se tak tyto osoby předem dohodnou.

ČL 3

Práva su povinnosti zhotovitele av objednatele

Zhotovitel že se této řádně seznámil se záměrem1) prohlašuje, před podpisem smlouvy objednatele

C0 do rozsahu a kvality díla, přičemž Žádné opominutí zhotovitele jCj nezbavuj e povinnosti k

řádnému a včasnému dodání díla.

Zhotovitel k dílčího závazku třetí však2) je oprávněn plnění využít osobu, odpovídá zajejí plnění

ve stejném rozsahu, jako by dané plnění poskytl sám, Zhotovitel neni oprávněn bez předchozího

písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinností Z této smlouvy třetí osobě.

stránka 2 7



E74]

Zhotovitel nese V rámci dodání díla veškeré a S realizací této3) náklady poplatky související

smlouvy, jakož náklady souviscj íei s odstraněním přej ímkových a kolaudačníeh vad a nedodělků

a od straněním vad V záruční době,vzniklých

Zhotovitel ručí za kvalitní a4) plně úplné, bezpečnostním předpisům odpovídající provedení díla,

V případě realizace pomocí svých případných subdodavatelů, V rozsahu a parametrech

stanovených ÍOUIO smlouvou a jejími přílohami a dodatky po
dobu 60 měsíců od

předání dila,

Lhůta
počíná

běžet dnem převzetí díla obj ednatelem, V případě vad a nedodělků zjištěných při

přejímacím řízení začíná běžet až od doby jejich řádného odstranění. Záruka se vztahuje na

kompletní dílo. Záruční lhůty na reklamovanou část se prodlužují o dobu počínající dnem

uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady,

5) Obj ednatel se zavazuje jednat SC zhotovitelem O změně závazku V případech, kdy se po uzavření

této smlouvy projeví technické skutečnosti znemožňující řádné a včasné dodání díla, které nebylo

možné ani S nevyšší odbornou péčí předvídat a/nebo se zásadně změní výchozí podklady

rozhodné pro dodání díla na straně obj ednatele.

Čl. 4

Místo ž! doba plnění

1) Místem plnění pro realizaci této smlouvy jsou N emovitosti V areálu sídla objednatele

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, přičemž termíny plnění této smlouvy jsou stanoveny

dohodou smluvních stran takto:

) a zaháj ení činností bezodkladně
po

uzavření této smlouvy

b) doba plnění této smlouvy je do 6 týdnů od účinnosti smlouvy,

Čl. 'i'

Cena :o platební podmínky

1) Za řádné a včasné dodání díla se při respektování ustanovení ostatní ch Části této smlouvy sjednává

maximální eelková cena VE výši l-'ž'd 219,18 Kč bez DPH (slovy: osmdesát osm lisíc dvě stě

devatenáct korun českých, osmnáct haléřů). Zhotovitel je povinen dodržet výši jednotlivých

položkovýeh cen, kterou uvedl V N abídce, resp. v položkovém rozpočtu, a to
po

celou dobu plnění

této smlouvy

2) Cena sj ednaná V odst. 1) tohoto článku je pevná a neměnná aje stanovená jako nejvýše přípustná,

S V této smlouvě a V ní veškerévýjimkou případů stanovených jsou zahrnuty práce, dodávky,

služby, výkony a náklady ve smyslu této smlouvy a jejích příloh. S j ednana' cena zallnluj e též

veškeré náklady El. poplatky související S dodáním díla, kromě výjimek uvedených V této smlouvě.

3) Realizace díla bude prováděna Z materiálů a Zřl použití výrobků a prací v souladu Nabídkou,

podanouk výzvě objednatele a za cenu odsouhlasenou ohjednatelem, avšak do maximální celkové

výše ceny sjednané V odst. 1) tohoto článku.

4) Úhrada
ceny za dílo včetně DPH V zákonné výši účinné ke dni vystavení daňového dokladu je

splatná po
řádném a včasném dodání díla na základě zhotovitelem doručeného řádně a včas

vystaveného daňového dokladu. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den

7stránka 3



...mu mu

d
protokolárního předání a převzetí hotovéllo díla bez vad il nedodělků, Podkladem pro fakturaci

budo u předávací protokoly.

51 Nárok na úhradu ceny
díla uplatní zhotovitel u objednatele řádně a včas Vystaveným a dle

podmínek smlouvy doloženým daňovým dokladem. Daňový musí splňovat náležitosti dle

ustanovení §
29 zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů,

a náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku, Dále musi daňový

doklad obsahovat název

ustanovení

V Cl. odst. 2 tétopřesný uvedený smlouvy.

Čl. 6

Předání *v převzetí plnění

1) Dodání díla řádně a včas je splněno, bude-li mít Vlastnosti stanovené touto smlouvou 'a jejími

přílohami, technickými normami a obecně závaznými právními předpisy, a nebude-li mít

nedostatky zejména z lllediska ochrany Života a zdraví osob, životního prostředí, hygienických

užívání a zařízení, nedostatkynorem, bezpečnosti práce, bezpečnosti technických případně

bránící V řádném užívání ke stanovenému účelu

2) Za zpoždění splnění smlouvy se nepovažuje případ, kdy šlo 0 vyšší moc.

3)
Zhotovitel vyzve zápisem do stavebního deníku (je-li veden) a současně též e-mailem a

telefonicky (relevantními způsoby současně) obj cdnatclc a TZO minimálně 3 pracovní dny

předem k převzetí dokončeného díla. Podmínkou přejímky dokončeného díla je účast objednatele

čl TZO.

4) Předání a převzetí díla bude prováděno V rn7sahu a způsobem stanoyeným
toutn smlouvou a

jejími přílohami a případnými dodatky a platnými právními předpisy CR. Zhotovitel je povinen

zaj istít pro účely předání díla předložení veškerých atestů, revízních zpráv, protokolů a požadavků

stanovených ve stavebním povolení nebo jiném rclcvantním dokladu ve stavebním řízení a

potřebných pro Vydání kolaudačního rn7h0dn utí nebo jíne'ho relevantního dokladu vc stavebním

řízení, zejména:

o, veškeré kolaudační řízení zhotovitelem Vpřípadné doklady potřebné pro zajíšťované průběhu

realizace díla

o, dosud stavebního deníku,nepředane' zbývaj í cí průpí5y

budou-li a dodávek V souladu s touto
5) Obj ednatel převezme dílo, provedení objemu jakost prací

smlouvou iv jejími přílohami a případnými dodatky, a předá-li mu zhotovitel veškerou

dokumentaci a doklady podle podmínek této smlouvy.

6) O předání a převzetí díla bude sepsan Protokol 0 předání a převzetí díla (dále jen Protokol o

a tohoto a osobní účast a TZO.předání) podmínkou předání převzetí je zástupce objednatele

7) Protokol 0 předání musí být podepsán oběma smluvními stranami a musí obsahovat zejmena:

o 0.4 posouzení a zhodnocení jakosti dokončeneho díla,

o ..o specifikace případných vad a nedodělků bráníeíeh či iiebraníeích užívání díla,

o 0.4 Seznam zko ušek S záruční nasoupis příloh (např. provedených jejich vyhodno cením, listy

dodané části díla nebo technologické celky, apod.),

o 0.0 vyjádření účastníků předání díla, případně obj ednatelem přizvaných.

stránka 4 z 7



Emy'

V že dílo bude av bránící užívání k in díla8) případě, vykazovat vady nedodělky díla, předání převzetí

nedojde.

9) V případě zjištění vad a nedodčlků bude sepsán zvláštní Protokol 0 odstranění zjištěných vad a

nedodělků (dále jen Protokol o odstranění), kde budou sepsány všechny zjištěné vady a nedoděl ky

:4. vyznačením, zda se jedná 0 vadu či nedodělek bránící či nebráníci užívání díla. To, zda sejedná

O vadu nebráníei či bránící v užívání díla, posuzuje obj ednatel, příp, TZO. Protokol o odstranění

musí být písemně odsouhlasen oběma smluvními stran ami, pepř zmocněnýmí osobami a musí

obsahovat konkrétní způsoby odstranění vad a nedodělků, včetně závazných termínů pro jejích

odstranění

V vad El nedodčlků bránících řádnému užívání díla k díla a dílo10) případě zjištění nedojde převzetí

se nepovažuje za dokončeneľ V takovém případě může být sepsán dodatek k této smlo uvě, řeší cí

další
postup,

změnu cenových podmínek, resp. případnou slevu a ceny díla, změnu termínů apod.

ll)Po odstranění vad sn nedodělků bránící ch převzetí díla se zhotovitel zavazuje vyzvat objednatele

do 2 dní k a 0 němž bude Protokol 0nejpozději pracovních předání převzetí díla, sepsán předání

a podmínkou tohoto předání a převzetí je osobní účast zástupce obj ednatel e nebo TZO.

12) Nebezpečí škody a vlastnické právo přechází na objednatele dokončením díla, resp. jeho

protokolámím předáním In převzetím. Objednatel převezme dílo, budou-li provedeni objemu

jakost prací a dodávek v souladu S touto smlouvou a jejími přílohami a případnými dodatky, a

předá-li le zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle sjednaných podm ínek.

Čl. 7

Lhůty, záruky m rizika

1) Veškeré smluvní pokuty sjednané touto smlouvou a jine' platební povinností V této smlouvě

stanovené jsou splatné VC lhůtě 2l dnů
po

obdržení výzvy druhé smluvní
strany

k jejich úhradě.

V zhotovitele S úhradouZ) případě prodlení jakékoliv pohledávky objednatele je objednáte]

oprávněn provést započtení takovéto pohledávky proti svým finančním závazkům vůči

zhotoviteli,

3) Zhotovitel je povinen při podpisu této smlouvy potvrzení o pojištění proti škodám způsobeným

jeho činnosti, in to wjistným plněním ve výši minimálně 10 000 000,- Kč a zavazuje SC ..010

pojištění udržovat po celou dobu plnění této sm louvy. Originál nebo úředně ověřená kopie

Potvrzení o pojištění ý vydan pojistitelem zhotovitele bude přiložen k te'to smlouvě jako její

součást.

4) Zhotovitel nese V plné výší odpovědnost za jím zaviněné škody WL' Ncmovítostech a předmětu

díla a jeho okolí, včetně případných ztrát materiálů 'a dodávek Takovéto případně vzniklé škody

se zhotov itel zavazuje uhradit v plné výší nejpozději do 21 dní po obdržení jejich vyúčtování.

5) Zhotovitel nese V plné výší odpovědnost za veškeré nedodržení obecně platných právních

předpisů 'il případné sankce u nedodržení jdou plně k jeho tížit Předání m převzetí díla či staveniště

nemá vliv na odpovědnost Za škodu podle obecně závazných právních předpisů, jakož škodu

způsobenou vadným provedením díla ncbo jiným porušením závazku zhotovitele,

stránka 5 7



Čl. [il

Osmmí ujednání

l) Smluvní
strany jsou si vědomy povi nnosti zveřejnění této smlouvy V souladu se zákonem č,

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon O registru smluv), vc znění pozdějších předpisů (dále též jen registr

smluv). Za zveřejňování smluv dlc výše speciñkovaného zákona odpovídá obj ednatel.

2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství. Smluvní strany

souhlasí s uveřejněním celé smlouvy včetnějejích dodatků vyjma osobních údajů.

3) Smluvní
strany ifvl zavazují nakládat s osobními údaji a získávat o sobní údaje pro účely této

smlouvy V souladu S nařízením Evropského parlamentu 'cí Rady č. 2016/679, o ochraně fyzických

osob V souvislostí SC zpracova osobních údajů 'av O volném pohybu těchto údajů ›.j zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 0 ochraně osobních údajů). Smluvní strany se zavazují při

osobních realizací této zachov ávatzpracování údajů nezbytných pro smlouvy zejména povinnost

mlčcnlivosti a povinnost osobní údaje chránit Smluvní strany se V této souvi slosti zavazují poučit

veškeré osoby, které SG na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy, 0 výše uvedených

povinnostech. Ukončení účinno stí této smlouvy n jakéhokoliv důvodu se ncdotkne povinností

týkajících se ochrany osobních údajů a tyto přetrvávají po ukončení účinností této smlouvy.

4) Zhotovitel plně akceptuje skutečnost, že obsah této smlouvy nepodléhá režimu utajení, není

obchodním ani jiným tajemstvím ani infomacemi zncmožňuj icími činnost kontrolních orgánů.

Zhotovitel zároveň souhlasí se zveřejněním všech údajů 41 obchodních podmínek tohoto právního

vztahu, včetně případného zveřejnění této smlouvy na profilu obj ednatel:: na dobu neurčitou.

Čl. #4

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy V případě, že druhá smluvní strana vstoupí do

likvidace nebo se ocitne V úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku u způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon). VC znění pozdějších předpisů.

2) Objednatel má právo dát výpověď' Z této smlouvy bez výpovědní doby, kromě možností

odstoupení od smlouvy daných občanským zákoníkem, v případě, Že zjistí, Že prohlášení

zhotovitel e v této smlouvě SC na nebo Že zhotovitel své činnostinezakládají pravdě při hrubým

způsobem nebo opakovaně přes písemné upozornění objednatele porušuje ustanovení této

smlouvy.

3) Pokud není v této smlouvě SÍBHOVCIIG jinde platí pro právní vztahy 7. ní vyplývající příslušná

ustanovení obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení

občanského zákoníku.

4) Nastanou-li Ll některé Ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnční této smlouvy, je

povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhe' smluvní straněí

5) Smluvní strany šíří dohodly, že případně vzniklé
spory budou řešit

především
dohodou a V případě,

Že k ní nedojde, dle práva platného v ČR a u příslušných soudů V CR

stránka 6 7



mm: 007" N

„EL-tý

6) J sou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnýmí, nebo

pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních

ustanovení. Namísto neplatnéhu nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní
strany

takové

platné ustanovení., které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení.

V případě, že se některé ustanovení smlouvy ukáže býi zdánlivým (nieotný právní akt). posoudí

se vliv této vady na ostatní ustanovení této smlouvy dle ust. § 576 občanského zákoníku. Smluvní

strany souhlasí, Že V takovém případě zahájí neprodleně j ednání Za účelem změn y takového

ustanovení tak, aby SČ stalo platným, zákonným zl vynutitelným a zároveň V nejvyšší možné míře

zachovávalo původní záměr smluvních stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku.

Smlouva ve s ohdrří tři7) je vyhotovena čtyřech stejnopísech platností originálu. Obj ednatel

stej nopísy El zhotovitel jeden stejnopis

uzavřena dnem Ze smluvních stran a účinná dnem vkladu do8) Smlouva je podpisu poslední rcgi stru

smluv.

9) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, S jej im obsahem souhlasí, tato byla

uzavřena na základě pravdivých údajů, jejích prave a svobodné vůle "-J nebyla uj ednána V tísni, ani

nk! nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připoj ují své podpisy.

//

V Praze dne V Praze dne
23 ~íll- Zülll

LIKIJ [E Ill &

MUDr.

jřll'ăl'lšlsae $.ľ.0.

:jím
Chocmluva (395v 149 [till 4

31K:

íu

!Č 274131 521
DlCczzuwí 52

'SCŇI

Ing. Tomáš Adamíák
Příloha Č l:

náměstek pro
cknnomíckcu čimtat

Nabídka na provedení stavebních prací
::v zástupce ředitele

stránka 7a 7



"Úprava místnosti č.135 136, í'í budově č.11
pro vyšetřovnu n 519, szú,

Šrobárova 49/48, Praha 10"

Navrhovaný termín dokončení akce do '4 týdnů od předání staveniště

Vypracoval PROFIS s.v.o., Chocholova 895, 145 IIIIJ Praha 4. íČ 27413152, DIČ (2227413152

Datu m 17.10.2015

Rekapitulace

základ bez Ihl: '1:1: 21% 121111 '12: 21%

_';______.....íĚBHEĚÉłBÉřES._____________________....„mim______.13.5%.59.'SEL.___ŘEŠÉLĚŘJSÉL____________1_Ž_§§”l;9§_'ř§

112Z:IÍ:lžšěíiškíěíăršěšľľ::22:22:22:Z:I:Z:IŽIŽŠIZZIŠZŠŠÍŠŠI:IIÍĚÍŠĚĚZŠŠIKIŠĚIIŽIIIIIiIŽěIíĚŠQíŽEŠŠ

'J.'"""-"'l'łZÍITZZ".ÍZ';'_':'_'.'_ÍÍ.'.'II"'"'""'""""""i""-"""Z'Z'ÁÁ':CI'STi'"u"ZŽÍT-Í':Í'.?Cl'""""""'Z'Z'.'I"_'›ÍÍÍÉ

.'1'_-___.___...íTIEĚ'JĚľšłíä'íł'líľfłł'ífž.__________.___.......í.._______..É?9.2.31QQJSĚL.____.ł.ăíăšä.'SĚl______________Z_?íł:§§_'řš

IV::Ž:ii:líčššělšíěřšíkšíěřššěíII:IIIÍIŽŽÍŽIŽŽŽ'EÍŽ::ŽíăžšžžěľšlľľÍšÍăíăššäI'ŠšíÍZIÍŽIÍŽIIEŠIŠĚŽĚĚIĚŠ

IV:II:IIIIIííšíělšííěříěiiäžš:::ZZ::Z:Z:lIZIZIIIŠIŽĚŠZŠÍIZIŠŠIIIÍÍÍŠŠŠZĚĚEŠŠEIIIIIÍŽIÍIŠIŽĚŠZĚŠEŠ

EZZ::Žííäšlšií::ZZ::::Z::2:22:12:Z::ŠIĚŽŠZŠĚI'ŠŠÁI::žíěšžłššlššliZ:IIIIIIIŠIŽIŠZŠSIĚŠ

?S'_'_________.j'§13'EŠUL......„________________________________,í,__.._A._,_1.4.9;9.9líčí._______.łž-ĚAQ.'ÉĚí________._,_____§_9_ă;í19_'SĚ

?Sl':.........l9§E§EP.Í..______________________._____.________.í_._.____.łłZíříł-Ěłššl.„...ł.4§š:9§líšlWWWłGEQŽÉŽJŠĚ

Celkem bez DPH 21 % 219,18 Kčí

na: 21 % 526,03 Kč

Celkem včetně DPH 21 "/0 _'___ 106 745,21 Kč

V Praze, 1 7.10.2019

Vypracoval PROFIS B&B sro, Chocholova 895, 149 OD Praha 4, IČ 27413152, DIČ C227413152



NABÍDKA NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

"Úprava místností č.135 E. 136, t'í budově č.11 pro vyšetřovn u n 819, szú,

Šrobárova 49/48, Praha 10"

Beurac/ 24 Kčpráce 507,50

Zaříznutí zdi m 10,00 75,00 Kč 750,00 Kč

Demontáž 0th. Pásků (keramický sokl) m 6,00 45,00 KČ 270,00 Kč

V bourání dver'/ u umbů umyvadla

Vysekání rýhv pro osazení překladu kpl 1,00 820,00 Kč 820,00 Kč

Bourání zdiva cihelného do 450 mm m2 3,50 980.00 Kč 3 430,00 Kč

Vysekání výhv ve zdi pod úrovní podlahy u 1,00 280,00 KČ 280,00 Kč

Vvsekání prostoru ve zdi příprava pro průraz stropem kpl 1,00 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

kapes pro
osazení zárubní ks 4,00 275.00 Kč 1 KčVysekání 100,00

Zhotovení průrazu st ropy pro instalace kpl 1,00 2 050,00 Kč 2 050,00 KČ

Odstranění poškozené dlažby, začištění spár podkladu kpl 1,00 540,00 Kč 540,00 Kč

Nakládka vybourané sutí t 2,90 420,00 Kč 1 218,00 Kč

Likvidace vyboura ného a přebytečného materiálu odvozem na řízenou

skládku t Kč 1 Kč2,90 365.00 058.50

Poplatek na' skládce suf t 2,90 290,00 KČ S4 1,00 KČ

Zednické Práce 24 126,55? Kč

Osazení válcovaných nosníků ks 2,00 65,00 Kč 130,00 Kč

Profil 120 38,00 28,70 Kč 1 090, 60 Kčke

Zednické začištěni, plentováníl profilů (VC omítka a rabicka) 3,00 184,00 KČ 552,00 Kč

dtto materiál n 3,00 124,00 Kč 372,00 Kč

Osazení ocelových zárubní 90 do tl. zdi 200 ks 1,00 780,00 Kč 780,00 Kč

Zárubeň oce Iová 90 p do tl. zdi 200 mm ks 1,00 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč

Zednické začištění zárubní dozdívka m 10,00 120,00 Kč 1 200,00 Kč

dtto materiál m 10,00 42,00 Kč 420,00 Kč

Zahození rýh po bouracích pracech D + M kpl 1,00 700,00 Kč 700,00 Kč

Betonová mazanina oprava vyhouraného otvoru v podlaze ka 1,00 840,00 Kč 840,00 Kč

dtto včetně bedněnímateriál kpl 1,00 560,00 Kč 560,00 Kč

Oprava VC omítky (rýhv, drobné opravy) m2 7,20 268,00 Kč 1 919,60 Kč

Oprava štukové omítky m2 4,50 168,00 KČ 756,00 Kč

Montáž obkladu (bílý 40x20 V422 m) m2 14,14 340.00 Kč 4 805,90 Kč

Obklad bílý (Ra ko] m2 15,55 260,00 Kč 4 042,61 Kč

Oprava poškozené chybějící dlažby kpl 1,00 780,00 Kč 780,00 Kč

Oprava 0ka. pásku m 3,00 95,00 KČ 285,00 Kč

Dlažba materiál m2 Kč Kč3,00 292,00 876,00

Lepidlo, spárovací hmota m2 16,14 125,00 Kč 2 016,88 Kč

Zednické hod 4,00 235,00 Kč 940,00 Kčpřípumoci

Truhlářské práce 5 393,00 Kč

Dveře vchodové, bílé, plné hladké p 90 ks 1,00 4 350,00 Kč 4 350,00 Kč

Kování klika- koule ks 1,00 850,00 Kč 850,00 Kč

FAB 3 klíčeZámek ks 1,00 380,00 KČ 380,00 Kč

Osazení dveřních křídel ks 1,00 68,00 Kč 68,00 Kč

Montáž kování t:: zámku ks 1,00 210,00 KČ 210,00 KČ

Montáž dřevěného prahu nebo přechodove lišty ks 1,00 180,00 Kč 1 80,00 Kč

Práh dřevěný (šířka 200 mm) nebo přechodová lišta ks 1,00 360.00 KČ 3 60,00 Kč

msta/aterske' práce 16 265,00 Kč

Uzavření přívodu vody, vypuštění hod 4,00 320.00 Kč 1 280,00 Kč

Otevření přívodu vody, napuštění odvzdušnění hod 6,00 320,00 Kč 1 920,00 Kč



Prohlídka stávajících rozvod ů kanalizace stoupací potrubí, přlpojovaci

potrubí inspekčním kamerovým systémem včetně zhotovení digitálního

záznamu m 7,00 85,00 Kč 595,00 Kč

Pročištění stávajícího odpadního potrubí včetně stoupacího potrubí

frézování do DN 200 m 7,00 115,00 Kč 805,00 Kč
eLpérem, případné

Napojení stoupacího potrubí (SV, TUV, cirkulace) na nové rozvody vody ks 2,00 450,00 Kč 900,00 KČ

Ventil kulový do DN 50 D 4 M ks 2,00 350,00 Kč 700,00 Kč

Kč
Napojení stoupaciho potrubí na nové rozvody kanalizace ks 1,00 550,00 Kč 550,00

Potrubí kanalizační odpadní systém HT DN 100 D 4. M m 6,00 189,00 Kč 1 134,00 Kč

Potrubí kanalizační odpadní systém HT DN 50 D + M m 4,00 182,00 Kč 728,00 Kč

ks Kč 348,00 Kč
Úchyty ka nalizačního potrubí pod stropem 6,00 58,00

Vod ovod ni pl a stové potrubí, svár polyfuze PNZO, D 25 x 4,2 mm m 16,00 165,00 Kč 2 640,00 Kč

izolace m 16,00 24,00 Kč 384,00 KČ
potrubí

Úchyty pro
vodovodní potrubí

ks 7,00 38,00 Kč 266,00 Kč

Ventil roh ový
ks 2,00 205,00 Kč 410,00 Kč

Sifon umyvadlový
ks 1,00 125,00 Kč 125,00 Kč

Umyvadlo 60 ks 1,00 1 450,00 Kč 1 450, 00 Kč

Drobný pomocný instalatérsky' materiál kmpl 1,00 1 560,00 Kč 1 560,00 Kč

Zednické hod 2,00 235,00 Kč 470,00 Kč
přípomoci

0m 'one' elektropráce 750, 09 r::

Přeložení rozvodů elektro v místě bourání kmpl 2,00 1 450,00 Kč 2 900,00 Kč

Drobný elektro materiál kmpl 1,00 450,00 Kč 450,00 Kč

hod Kč 1 KČZednické přípomoci 6,00 235,00 410,00

Ma/by zdí stropů malba všech s ršn :V stropů
:x 678, 95 Kč

m2 Kč 3 KčNa'těr penetrační 154,86 22,00 407,00

Malba směsi disperzní bílé, otěruvzdorné, v do 3,2 m m2 154,86 28,50 Kč 4 413,61 Kč

dlłn materiál m2 154,86 12,00 Kč 1 858,36 Kč

740, 00 Kč
Nátěry

Nátěr zárubní š. 700 mm ks 1,00 450,00 Kč 450,00 Kč

dtto barva ředidlo, štětce ks 1,00 290,00 Kř 290,00 Kč

Ostatní 11 743,13

úklid m2 25,00 Kč 936,38 Kč
Hrubý 37,46

Zakrývací práce, ochrana stávající dlažby kmpl 1,00 1 980,00 Kč 1 980,00 Kč

Mimostavéništní doprava % 5,20 764,76 Kč 3 976,75 Kč

Provozní akce do ks 4 Kč 4 850,00 Kč
náklady Kategorie 100.000; 1,00 850,00

Celkem bez DPH 21% i:ł: 219,18 Kč

V Praze dne 17.10.2019

Vypracoval : PROFIS B&B s. r. 0., Chochalova 895, 149 00 Praha 4, IČ Z7413152, DIČ: C227413152

nabídkovou CSHOU datem dokončeníSouhlas obiednatele položkovým rozpočtem zakázky :

V Praze, dne ...iČÚÍLiÁCth2019



STA TNI ZDRA V 0 TN] US TA V

tsm

'-3 . p říspěvka Pú UI'glłIIIML'L'

Frau'

Pmñl :ví s mno.

Chocholova

149 DIG] Praha 4

\,- Plum un: 15.1010”

ČJ

sp..-

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ č.16

V návnmosti na R zimcovou smlouvu o dílo ze dne 02 05 20l 8. resp, .s odvoláním na ustanovení Či,

odsL 4 lčlo smlomy

Vás vyzývám li podání

NABÍDKY N A PROVEDENÍ STAVEBN1C H PRA C I

na akci

" Úprava místností č.135 P! 136 V budově č.11
pro vyšetřovnu 'Z m9, SZÚ,

Šrobár0va49/48, Prah a lo"

Žádáme \"lis u zpracování nabídky nu provedení stavebních pra: í, u lu funnuu po | užkového rozpočtu

5 harmonogramem prací, včetně uvedeni celkové nabíd km'e
ceny

\ Kč bc7 DPH .l uvedení termí nu

dokončení sta\ obnich prací

Nabídku požad ujemc před al nejpo7dčji do 30. dni od před ani této výzw.

Prof is:Ba 838
S.ľ.(\

Ů)

k; z 'r/ ,ZL/nh”
\"yzvu převzal

_ ,47,
ajméno příjmení

sudlo' Smhmova 49-45, :nu 42 Praha IU IC; HZL' ?(17 DS". lll m- 420267 311 mi

lťo: 750 í 053“ Email. v m !mm-„v g/

Iriiurá [Quan: 85 zákona 2581000 Sb /akt-n n OLD-rané \'slepého /umx . znuřní: nüklďýcb souvisejících „umu


